COLACAO DE GRAU SOLENE DE 25/01/2020 06/01/2020
RELAGAO DOS BACHARELADOS INTERDISCIPLINARES

RA CURSO
21017613 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21008315 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11024215 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21002815 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11024214 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11034516 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11113512 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21002214 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21079114 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21023614 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11067613 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11050713 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11085914 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11045215 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11028316 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11109715 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11124215 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11052110 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11022314 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21069716 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11054714 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11067713 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21062512 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11036814 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11081614 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11082610 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11044114 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11076214 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21070013 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11102614 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11050415 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11055616 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11109612 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11060912 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21064214 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11004214 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11046715 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21014715 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
21004014 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11015015 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11099115 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11014115 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11061114 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11077911 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11030614 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11026315 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
11093811 BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
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21066216
11018014
21033614
11094013
11089815
21043514
21016615
11079313
11084515
11082714
11010615
11053113
21037514
21001914
21000315
11062115
11118614
11011916
21030815
11020215
11112315
11055614
11092815
21084513
21004416
11086312
11022816
11048916
21013115
21038114
11051812
21011716
11002412
11030411
11039512
21091515
21043515
11062116
11074212
21052616
11058114
21073614
21066614
11087012
11065914
21014316
21051016
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BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
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11049315
21059016
11055115
11082615
21079914
11054911
21056114
21067713
21023116
21034311
21018012
21046813

11201723089
21009514
21072914
21021213
21042415

13201723155
21074015
21083815
21041815
21054214
21066014
21028215
21036713
21019616
21057015
21043813
21035115
21023715
21017716
21030115
21032016
21061415
21069715
21048415
21069414
21013315
21030416
21080214
21044715
21045615
21057316
21011816
21047514
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BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
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